[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __22.11.2017 года___                                          №__240______

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении перечня общественных кладбищ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на территории которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года N8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 6 октября 2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года N666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае" п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень общественных кладбищ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на территории которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений (приложение).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г. Василенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                  А.Г. Титаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от __22.11.2017 г._ № ___240__

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных кладбищ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на территории которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений

	Место нахождения кладбища
	Общая площадь территории
	Собственник

	Краснодарский край Темрюкский район ст-ца Старотитаровская, ул. Широкая, 159б
	56992 кв.м.
	Старотитаровское сельское поселение Темрюкского района

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

«Об утверждении перечня общественных кладбищ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на территории которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальником общего отдела                                                          О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                  В.Г. Василенко

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б